ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

MOÇÃO DE PESAR

                                                      Pelo presente,  solicito  ao  Plenário  desta
Casa Legislativa,  e,  dispensadas as demais formalidades regimentais,
que seja  encaminhada,  nossa mais  profunda MOÇÃO DE PESAR,  aos
familiares  do  SENHOR  GENILSON  SILVA  DOS  SANTOS,  pelo  seu
passamento ocorrido no dia 27.08.2011.

“Deus sempre nos dá conforto em meio à
tristeza, paz em meio à tempestade,

estabilidade em meio às mudanças, perdão em
meio ao pecado e amor em meio ao ódio.”

                                                          Sala das Sessões em 15 de setembro de
2011

VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS - PSB